
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

□oco

RÁMCOVÁ SMLOUVA
o poskytování služeb

mezi

Nájemce: Nemocnice na Homolce
Sídlem Roentgenova 37/2, Praha 5 - Motol, 150 30 
Zastoupená provozně-technický náměstek
IČ: 00023884
DIČ: CZ00023884
Č. Ú. 50121816024093/0300 , ČSOB a.s.

Dále jen „ nájemce"

Pronajímatel : CWS-boco Česká republika s.r.o.
Sídlem Do Čertous 2635/20, Hala DL, Praha 9,193 00 
zastoupená Key Account Managerem
IČO : 63673185 
DIČ: CZ63673185
Č. ú.102 110 3951/5500 , Raiffeisenbank a.s.

Dále jen „Cb"

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb, servisu a vybavení v oblasti personální hygieny.

Abonentní služba „Washroom"

1. Služba spočívá v poskytnutí a montáži artiklů této skupiny, v pravidelné zavážce vypraných 
ručníkových rolí výměnným způsobem za použité a náplní do pronajatých artiklů.

2. Servisní činnost na zásobníky, poskytnuté v rámci služby, je zajišťována dle bodu 7. Výměna 
ručníků, mýdla a doplňování papírů v zásobnících je věcí nájemce. Textilní ručníky mohou být 
použity pouze jednou a jejich praní zajišťuje Cb.

Abonentní služba „CleanSeat+ SeatCIeanerem"

1. V případě plného servisu služba spočívá v poskytnutí a údržbě Cb CleanSeat a SeatCIeanru. 
Údržba zajišťuje provozuschopnost, doplňování dezinfekčních prostředků a případnou výměnu dílů, 
minimálně 2 x ročně v případě CleanSeat a minimálně 1 x čtvrtletně u SeatCIeaner.

2. Odborná instalace bude provedena výhradně školenými techniky Cb.

Abonentní služba „Lady Care"

1. Služba spočívá v instalaci držáku Lady boxu na dámské toalety, jeho pravidelné výměně za box 
čistý včetně gelové vonné náplně. Četnost výměn bude upravena dle místního ujednání týdně, 
2 týdenně nebo po 4 týdnech.

Abonentní služba „Air control"

1. Služba spočívá v poskytnutí, montáži a doplňování osvěžovačů. Doplňování náplní, se provádí 
pravidelně po 12 týdnech. Výměna baterií dle upozornění kontrolky výměny.

Abonentní služba „Rohože"

1. Služba spočívá v poskytnutí, čištění a dodávce čistých rohoží, výměnou za stejné množství 
použitých rohoží. Rohože jsou zapůjčeny v rámci této služby. Dobropisy za vrácené nepoužité 
rohože se neposkytují. Četnost výměn bude upravena dle místního ujednání týdně, 
2 týdenně nebo po 4 týdnech.

2. Logo-rohože - v majetku nájemce, služba spočívá v čištění a zavážce.



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

Rozsah a začátek platnosti služby

1. Služba bude prováděna v pobočkách nájemce po celé ČR, začátek platnosti služby začíná 
instalací výrobků nebo první zavážkou zboží.

2. Příloha č. 1 - Umístění výrobků, umístění jednotlivých výrobků podle obsluhovaného místa 
nájemce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena pronájmu a instalace artiklů

1. Cena za poskytované služby je uvedena ví Rámcovém ceníku CWS-boco , který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

Všeobecné podmínky rámcové smlouvy.

1. Smlouva je účinná ode dne montáže příslušných zařízení a uzavírá se na 12 měsíců. Pokud 
nejpozději 6 měsíců před uplynutím této doby některá ze smluvních stran neoznámí ukončení 
smlouvy v termínu, na který byla sjednaná, se tato smlouva prodlužuje o jeden rok a to i 
opakovaně. Výpověď je možné učinit pouze písemně formou doporučeného dopisu. Výpověď 
začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhou smluvní stranou. Při 
ukončení smluvního vztahu je abonent povinen vrátit CWS zařízení, která mu byla poskytnuta 
v souvislosti s poskytovanou službou. Demontáž a odvoz jsou na náklady CWS. Uvedení 
montážních míst do původního stavu provádí nájemce na vlastní náklady.

2. Na začátku následujícího měsíce vystavena faktura za měsíc předešlý, splatná do 14 
kalendářních dnů od obdržení faktury abonentem. Faktury budou vystavovány měsíčně. Platby 
budou prováděny bezhotovostním převodem na účet Cb. V případě prodlení s platbou je 
účtováno 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni'.

3. Všechny faktury vystavené v rámci této smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle platné DPH legislativy. V případě, že bude jakákoli faktura vystavená podle této smlouvy 
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat náležitosti stanovené 
příslušným zákonem o DPH, je abonent oprávněn takový daňový doklad neprodleně vrátit Cb. 
V takovém případě je Cb povinen daňový doklad opravit, popř. vystavit nový. Splatnost nové, 
resp. Opravené faktury činí 30 dnů ode dne jejího obdržení abonentem.

4. CWS neposkytuje žádné dobropisy za nepoužité artikly nebo nebyla-li dodávka uskutečněna 
z důvodů na straně nájemce.

5. Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosti, týkající se nájemce, je tento povinen bez 
odkladu sdělit písemně Cb. Výše uvedené skutečnosti nezakládají právo na odstoupení od 
smlouvy.

6. V případě prokazatelného zvýšení nákladů je Cb oprávněna zvýšit cenu služeb maximálně o 
100% míry inflace oznámené Českým statistickým úřadem

7. Nájemce může používat výrobky a materiál poskytnutý v rámci služeb pouze ve sjednaném 
rozsahu. Zařízení, sloužící k poskytování služeb, která je oprávněna předmět nájmu viditelně 
označit jako své vlastnictví. Nájemce ručí za poškození nebo ztrátu zařízení, kterými se provádí 
poskytování služeb podle této smlouvy. V případě poškození nebo ztráty zařízení je povinen 
abonent tuto škodu okamžitě uhradit v souladu s platným ceníkem Cb bez ohledu na to, jakým 
způsobem ke škodě došlo, s výjimkou, že k ní došlo zaviněním Cb, která zajistí po dobu trvání 
smlouvy, opravy včetně náhradních dílů na pronajmuté zařízení, v případě Mechanické a 
skryté závady, včetně práce technika, ceník Cb je další příloha.

8. Cb se zavazuje poskytovat své služby s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy 
České republiky.

9. Cb se zavazuje provádět činnost dle této Smlouvy sama nebo prostřednictvím jiné 
důvěryhodné osoby. Důvěryhodnou osobou se rozumí osoba bez záznamu v trestním rejstříku 
a s důvěryhodnými referencemi o předchozím profesním působení.



 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace získané Cb nebo jejími zaměstnanci při 
výkonu prací podle této Smlouvy související s činností nájemce budou považovány za důvěrné 
a nebudou sdělovány třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu nájemce. Smluvní 
strany se dohodly, že povinnost uchování mlčenlivosti zůstane v platnosti i v případě ukončení 
platnosti nebo zániku této Smlouvy.

11. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

12. Veškeré spory vyplývající z provádění této Smlouvy, pokud nebudou vyřešeny smírnou cestou 
a vzájemnou dohodou mezi oběma smluvními stranami, budou předány k řešení věcně 
příslušnému soudu v Praze.

V Praze dne 2009 V praze dne /Z^_Z^r2009

Za CWS-boco Česká republika s.r.o.

CWS-boco Čaaká rapubUka a.r.o. 
Do Čartous 2635/20, hala Dl 
193 00 Praha 9, Horní Počarnlce 

www.cwa-boco.cz
rol; 233 379 537 Fax: 233 376 512 
lěe:69673185 BIČ: C26367318Í

cms bočo

Za Nem

I

ocnice na Homolce

NEMOCNICE 
NA HOMOLCE

taravozně technický náměstek
1w) 30 Praha 5, Roentgenova 2



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

NEMOCNICE 
NA HOMOLCE Ceník Rámcový_2009

Pronájem sanitární techniky + rohoži
CIW j bočo

Zásobník Popis Č. art. Měsíční cena Cena servisu zahrnuje Cena náplní nad 
rámec puiálu

n ta
i

Zásobník na textilní ručníky 
Dry Slim mechanický, 

systém umožňuje pouze 
jednorázové použiti porce 
ručníku, bavlněná role o 

délce 35 metru, opětovné 
použitelná díky systému 

praní, pracuje mechanicky, 
uzamykatelný, bez vzniku 

odpadu.

4502 160 Kč

Servisní služby v případě 
poruchy přístroje, opravy, 
náhradní díly, pravidelné 

tumusy zavážek ručníků , cena 
včetně max. 4 rolí / 
zásobník na 4 týdny.

□
Bavlněná role o délce 35 m, 

120 porcí ručníku 153

Role navíc, cena zahrnuje 
vyprání, poskytnutí role, 

doplňování rolí, výměna u 
zákazníka

69 Kč

1

u

Zásobník pěnového mýdla 
Paradise Foam, systém 
pěnového generátoru 

umožňuje zvýšení objemu na 
trojnásobek a tím garantuje 
1500 mycích dávek z 500 ml 

náplní, velmi úsporný z 
hlediska spotřeby mýdly, 

uzamykatelný.

4012 130 Kč

Servisní služby v případě 
poruchy přístroje, opravy, 
náhradní díly, cena včetně 

max. 2 náplně / zásobník na 4 
týdny.

ŠS

Pěnový mýdlový koncentrát 
BestFoam mild, 500 ml - až 
1.500 mycích dávek z lahve, 

12 ks v ktn.

5481 89 Kč

■

u

3

Zásobník pěnového mýdla 
Paradise Foam ANTIBACT, 

systém pěnového generátoru 
umožňuje zvýšení objemu na 
trojnásobek a tím garantuje 
1500 mycích dávek z 500 ml 

náplní, velmi úsporný z 
hlediska spotřeby mýdly, 

uzamykatelný.

4022 110 Kč

Servisní služby v případě 
poruchy přístroje, opravy, 
náhradní díly, cena včetně 

max. 1 náplně / zásobník na 8 
týdnů.

S3

Pěnový mýdlový koncentrát 
BestFoam Antlbact, 500 ml - 

až 1.500 mycích dávek z 
lahve, 12 ks v ktn.

5485 150 Kč

i Osvéžovač vzduchu 
AlrControl, vhodný k 

provonění toalet a koupelen, 
bateriový provoz ne principu 

odpařování, 
programovatelná Intenzita

4662 173 Kč

Zahrnuje servis, doplnění 
náplně při jejím vypotřebování 

/mln. 1 x za 12 týdnů/* 
výměnu vybitých baterií za 

nové po upozornění kontrolky

v ceně pronájmu 
osvěžovače

• — Náplně do osvěžovačů 
vzduchu, objem 80 ml

689
695
696
697

Biu wawe 
Frutto 
Forest 

FlowerShop



 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

31NEMOCNICE 
NA HOMOLCE Ceník Rámcový_2009

Pronájem sanitární techniky + rohoží
cwb ) bočo

Zásobník Popis Č. art. Měsíční cena Cena servisu zahrnuje Cena náplní nad 
rámec puiálu

1 SeatCIeaner, zásobník 
určený pro kabinky k očištěni 
toaletního sedátka, speciální 

látka na bázi alkoholu, 
šetrný k pokožce, s náplní 

pro S.000 dávek

4567 150 Kč
zahrnuje náplň, po každém 

vypotřebování náplně, nová v 
ceně /max. 1 x za 12 týdnů/

\'.~y Náplň pro SeatCIeaner, 
desinfekce WC sedáku, 
5.000 sprejových dávek, 

objem 300ml

597
v ceně pronájmu 
desinfekce, navíc 

260,-

ap LadyCare, koš na dámské 
toalety pro odkládání 

použitých dámských vložek, 
se speciálním víkem 

zabraňujícím pohled dovnitř, 
obsahuje gel eliminující 
zápach, servis nejméně 
jedenkrát za čtyři týdny

575 Cena za výměnu
149 Kč

cena zahrnuje výměnu boxu , 
výměnou se rozumí odvoz 
plného boxu, jeho obsah k 

likvidaci - nebezpečný odpad, 
vymytí, dezinfekci a zpětný 

dovoz k zákazníkovi, četnost 
výměn po 1, 2, 4 týdnech

Zásobníky budou v úpravě s bílým čelním panelem.
Cena za montáž výrobku bude stanovena vždy Individuálně , standardní cena 49,-/ks. 
Všechny ceny bez DPH a pň odběru originál náplní CWS-boco.

Hohoi Popis Art. No. Měsíční cena VO/MC Cena servisu zahrnuje PoznámZn

■I standardní nylonová čistící 
rohož CWS, vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 

obuvi, různé barvy

MESS
85 x 150 cm

Cena za 
výměnu/četnost 
100 Kč / týden

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyprání a dovozu 

ve stanovených Intervalech, 
možnost sezónních pronájmů, 

četnost výměn po 1, 2, 4 
týdnech

1 standardní nylonová čistící 
rohož CWS, šedý melír - 

vhodná jako zádveřní zóna k 
očištění obuvi, k dodání 1 v 

barvách modrý a hnědý 
melír

MEGX
115 x 200 cm

Cena za 
výměnu/četnost 
120 Kč/ týden

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyprání a dovozu 

ve stanovených Intervalech, 
možnost sezónních 

pronájmů,četnost výměn po 1, 
2, 4 týdnech

Logo-rohož samočisticí PET 
150 x 200 cm

Cena za 
výměnu/četnost 
110 Kč/ týden

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyčištění a 
dovozu ve stanovených 

Intervalech

termín dodání LOGO 
do 5 týdnů

Logo-rohož samočisticí PET 
150 x 300 cm

Cena za 
výměnu/četnost 
210 Kč/ týden

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyčištění a 
dovozu ve stanovených 

Intervalech

termín dodání LOGO 
do 5 týdnů

■■ Logo-rohož samočisticí Oranžová 
85 x 115 cm

Cena za 
výměnu/četnost 

110 Kč / týden (od 
1.3.1010 - 90,-Kč)

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyčištění a 
dovozu ve stanovených 

intervalech

termín dodání LOGO 
do 5 týdnů

Logo-rohož samočisticí Oranžová 
190 x 177 cm

Cena za 
výměnu/četnost 

160 Kč/týden (od 
1.3.1010 - 130,-Kč)

pravidelnou výměnu rohože 
vč. pokládky, vyčištění a 
dovozu ve stanovených 

Intervalech

termín dodání LOGO 
do 5 týdnů

V Praze dne

ÍS9Š

Za Nem ElfccNICE'
A HOMOLCE > 

teehnický náměstek ' 
tahá 5, Roentgenova 2



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Příloha č.l
- Umístění výrobků—l_2010

bočo

? Ivanu I

Č
ís

lo
 zá

ka
zn

ík
a

PSČ Misto dodání Název dodání
(adr.+ kont, jsou skryté)

Telefon kont, osoba adresa

AC |

3£u 13 

jí 

plM

♦662 1
'* -*J' servis se provádí odliSně □

ednotlivych ŠlužeD/Cenytse<jčtují dle jednotlivých služeb - viz RSmcový ceník ’ SK' 12 týdnu 1

6 .patro

150 30 Praha 5 - Motol Nemocnice na Homolce Roentqenova 37/2
44 |

543 42 Vrchlabí Chata Medika Dolní Dvůr 128 6

barva písma
řada výrobků - ParadiseLine - bílý panel
Fada výrobků - ParadlneLIne - bordó panel

• 1

E w 
°1 f j

E u o o (N ♦i „ O x x tn o n tt wi R
oh

ož
11

5 
x 2

00
cm E o 

O O N >N v O * 
x m 
O x 
a •« PE

T-
 ro

ho
ž 

;

15
0 

x 2
00

cm

PE
T-

 ro
ho

ž
15

0 
x 

30
0c

m

O
ra

nž
ov

á r
oh

ož
19

0 x
 17

7 
cm

O
ra

nž
ov

á r
oh

ož
19

0 
x 

17
7 

cm

1 MtSS MEGX MEGXM MEGXM LOG LOG LOG LOG

výměny týdenní sézónní

sezóna sezóna ^1

studní
týen o£ cneooa i 

mi». tí« , . od 11 do 11 
-*♦* X ů*,<•>’ .■•'if-

9 7
5"

1 1 .1 5-
O"

.. WJK B
1 : i

v V Praze dne 2009

NEMOCNICE
NA HOMOLCE - 

fkoybzně technický náměstek 
150 30 Praha 5, Roentgenova 2

9Sská republika s.r.o.
CWS-boco fte«ká repub,iko s-r-°- H
DO Čertour 2635/20, ha® Cl
193 CO Praha 9, Horní Poeemlce I. 

www.iws-boca.cjr /
Teí- 233 379 537 Fax: 23! •>*?.,J5 £4atb?ans/

Vypracoval I 8 12.2009



 

 

 

 

 

 

 

SquirrelMail Stránka č. 2 z 2

Sent: Friday, December 18, 2009 2:01 PM
To:
Subject:

Pane ,
naše ekonomické odd. nám určuje 6ti týdenni splatnost, prosim potvďte mi 
naši splatnost(v nové smlouvě máte uvedenu 14dennísplatnost).

S pozdravem hospodářská správa

__________ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 4698 (20091218)

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

http://www.eset.cz

__________ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 4698 (20091218)

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

http://www.eset.cz

Uložit jako soubor

Odstranit a předcházející | Odstranit a následující

Přesunout do: | D°ručená pošta Présunout

http://limaweb.nem.homolka.cz/webmail/src/read_body.php?mailbox=INBOX&passe... 18.12.2009


